
                                                             
                                                   Uchwała NR X/61/11
                                                   Rady Gminy Grunwald
                                                   z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                   z dnia 16 września 2011r.

                                 W sprawie zniesienia pomnika przyrody

    Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art.44 ust. 3 i 4 ustawy z 
dnia 16 kwietnia 2004r  o ochronie przyrody (tj.Dz.U.z 2009r. Nr 151, poz. 1220 ze zm.) w oparciu 
o uzgodnienia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie, Rada Gminy uchwala , 
co następuje:

§1.1. Znosi się pomnik przyrody – drzewo dąb szypułkowy o obwodzie pnia 480cm, rosnące na 
działce nr 391 obręb Stębark, przy drodze powiatowej Zybułtowo – Tymawa, ustanowionej jako 
pomnik przyrody ,, Droga Dębowa '' ( Dz. Urz. Woj. Olsztyńskiego z 1997r. Nr 35, poz. 493.

2. Powodem zniesienia pomnika jest utrata wartości przyrodniczej oraz konieczność 
zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                        / - / mgr Sławomir Matuszewski
                                                                                                         


